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三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。

彩色棘轮和彩色调速装置

• 棘轮和调速装置提供了七种颜色用于仪器识别：红，蓝，黄，绿，棕，黑色和灰色。

普通型 : 0 - 300mm
货号

颜色 材料
棘轮 调速装置

04GZA239 04GAA260 灰

塑料

985056 301708 黑

985061 301709 红

985081 301713 蓝

985071 301711 黄

985076 301712 绿

985066 301710 棕

950700 — 灰 钢

普通型 : 300 - 1000mm
货号

颜色 材料
棘轮 调速装置

04GZA243 04GAA260 灰

塑料

— 301708 黑

— 301709 红

— 301713 蓝

— 301711 黄

— 301712 绿

— 301710 棕

950701 — 灰 钢

数显型  0 - 300mm*
货号 *

颜色 材料
棘轮 调速装置

04GZA241 04GAA260 灰

塑料

— 301708 黑

— 301709 红

— 301713 蓝

— 301711 黄

— 301712 绿

— 301710 棕

951588 — 灰 钢

* 不可用于普通型

彩色编码调整装置

货号 颜色

04GAA899 黑

04GAA900 红

04GAA901 黄

04GAA902 绿

04GAA903 蓝

04AAB208 灰

棘轮套管千分尺

标准外径千分尺 

棘轮和调速装置

彩色编码调整装置

棘轮 调速装置
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